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Protocolo 933/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 12/06/2023 as 17:23:30

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0580/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicagao n°® 392/2023, encaminhamos oficio 1097-2023-GP-PMC, anexo.

Respeitosamente.

Thais de Carvalho Sabino

Anexos:
Of_1097_2023_GP_PMC_2_.pdf
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cACERE:
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 1097/2023-GP/PMC Céceres - MT, 06 de junho de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 11.150/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n°® 0580/2023-SL/CMC, por meio do qual
essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicacdao n® 392/2023, de autoria do ilustre
vereador, Cézare Pastorello Marques de Paiva (PT), que indica ao Executivo Municipal
a disponibilizacdo de nimero para plantdo e comunicacdo das equipes de Fiscalizacao de
Obras, Posturas e Defesa do Consumidor.

Em resposta, conforme manifestacdo da Secretaria Municipal de Fazenda,
vimos informar Vossa Exceléncia que ja esta sendo providenciado o cadastramento do chip
telefonico para fins de intensificar o cumprimento da legislacdo municipal tanto no que diz
respeito tanto a animais soltos em locais improprios, quanto ao direito do consumidor.
Assim o cadastro do numero for efetivado no disque denuncia, este serd intensamente

divulgado nas midias institucionais.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Assinado por 1 pessoa: ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdao: 4E3C-5F81-8985-65E2
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

%"  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 12/06/2023 15:59:24 (GMT-04:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagédo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/4E3C-5F81-8985-65E2
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Protocolo 1- 933/2023

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 13/06/2023 as 11:42:17

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 580/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha coépia da Indicagao 392/2023, de autoria do Vereador
Cézare Pastorello.

Henrique Barcelos Moraes

PROTOCOLO
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